
 
 
 
Vantaan Järjestörinki ry 
Leinikkitie 22 C 
01350 Vantaa 
 
Vantaan kaupunginhallitukselle    9.5.2016 
 
ASIA  
Oikaisuvaatimus koskien merkittävää yhteiskunnallista työtä tekevien järjestöjen avustuksia 
 
VALITTAJA  
Vantaan Järjestörinki ry, Leinikkitie 22 C,01350 Vantaa 
 
PÄÄTÖS, JOHON MUUTOSTA HAETAAN 
Kaupunginhallituksen yleisjaoston päätös 11.4., 24§ MYT 2016/Vantaan Järjestörinki ry, 
merkittävää yhteiskunnallista työtä tekevien järjestöjen toiminta-avustukset  
 
VAATIMUS  
Pyydetään, että edellä mainittu yleisjaoston päätös kumotaan ja Vantaan Järjestörinki ry:lle 
myönnetään sen hakema 50 000 euron avustus toimintaansa.  
 
PERUSTELUT 
Yleisjaostolla on ollut päätöstä tehdessään hiukan puutteelliset tiedot Vantaan Järjestöringin 
toiminnasta. Asiakohdan liitteenä olleessa yhteenvedossa kerrotaan, että ”Vantaan Järjestörinki 
ry:n toiminta täydentää kaupungin palvelutuotantoa tukemalla elinvoimaista 
vapaaehtoistoimintaa”.  
 
Yhteenvedossa ei mainita, että Järjestörinki täydentää myös kaupungin kotoutumis- ja 
sosiaalipalveluja. Järjestöringin kolme neuvontapistettä Vantaalla ovat avoinna arkipäivisin klo 
9.00–15.00. Myyrmäen neuvontapisteessä on kuukausittain 150–200 asiakaskäyntiä. Koivukylän ja 
Leinikin neuvontapisteissä asiakkaita on vähemmän. Kaupungin kotoutumis- ja sosiaalipalveluiden 
täydentäminen on mainittu perusteluna Hakunilan kansainvälisen yhdistyksen avustukselle. 
 
Yhteenvedossa ei mainita, että Järjestöringin toteuttama Violan Keikka-apu myös täydentää ja 
tukee kaupungin omaa palvelutuotantoa tarjoamalla tukea ikäihmisten arjenhallintaan. 
Palvelulla edistetään näin ollen ikäihmisten kotona asumista. Tällainen peruste on esitetty 
Vantaan 4H-yhdistyksen avustukselle. 
 
Yhteenvedossa ei mainita, että Järjestörinki täydentää kaupungin palvelutuotantoa myös 
tarjoamalla mahdollisuuden matalan kynnyksen työelämään paluuseen tarjoamalla työkokeilua, 
kuntouttavaa työtoimintaa sekä palkkatuettua työtä.  Tätä on käytetty perusteluna 
Mielenterveysyhdistys Hyvät Tuulet ry:n avustukselle.  Vantaan Järjestörinki on alun perin 
perustettu v. 1999 Vantaan kaupungin aloitteesta nimellä Vantaan Työrinki. Sen alkuperäinen 
tarkoitus oli vastata pitkäaikaistyöttömyyden haasteisiin tukityöllistämisen keinoin. Tätä 
Järjestöringissä toteutetaan edelleen. 
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Järjestörinki on ylläpitänyt Vapaaehtoistalo Violaa kaupungin kanssa tehdyn sopimuksen 
mukaisesti. Violan toiminta on siirtynyt Kansalaistoiminnan keskus Leinikkiin.  Leinikki on Violaa 
huomattavasti laajempi kokonaisuus, ja sen ylläpito vaatii huomattavasti enemmän 
henkilöresursseja. Leinikissä on kaksi tai oikeastaan kolme sisäänkäyntiä ja uusia, kalliita laitteita, 
joten valvontaa tarvitaan enemmän. Vahtimestarin tarve on vähintään kolminkertaistunut. Uutta 
toimintaa Leinikissä tulee olemaan asukastilan ylläpito ja aktiviteettien järjestäminen 
asukastilassa.  
 
Yleisjaostolle jaetusta liitteestä ei ilmene, että Järjestöringin RAY:ltä saama taloudellinen tuki ei ole 
yleisavustusta, vaan kohdennettua toiminta-avustusta. Avustusta ei näin ollen saa käyttää esim. 
tapahtumatuottajan ja IT-tukihenkilön palkkoihin emmekä Vantaalla.info -portaalin ylläpitoon tai 
kehittämiseen. Näitä kuitenkin tarvitaan, jotta Leinikissä ja Leinikistä käsin voitaisiin toteuttaa 
elinvoimaista vapaaehtoistoimintaa. Mikäli emme saa kaupungilta hakemaamme 50 000 euroa, 
emme voi jatkaa IT-tukihenkilön emmekä tapahtumatuottajan työsuhteita heidän määräaikaisten 
sopimustensa päättyessä 30.6, ja myös Vantaalla.info -portaalin ylläpito vaarantuu. 
 
Yleisjaostolle jaetussa liitteessä Järjestöringin tiloiksi Leinikissä mainitaan n. 120 m2.  Tässä on 
mielestämme hiukan tulkinnanvaraa, sillä noihin neliöihin sisältyvät vahtimestarien työhuone, yksi 
neuvotteluhuone, SPR:n ja kaupungin työntekijän työtilat Leinikissä sekä kuntalaisille tarkoitettu 
neuvonta-asema, jossa voivat päivystää esim. terveydenhoitaja, diabeteshoitaja, unineuvoja, 
sosiaalityöntekijä jne. Omien laskujemme mukaan Järjestöringin ”omia tiloja” on n. 75 m2 . Kaikissa 
näissäkin tiloissa tehdään kuitenkin työtä Leinikin toiminnan turvaamiseksi. 
 
Kaikkeen edellä esitettyyn viitaten pyydämme, että kaupunginhallituksen yleisjaoston päätös 
kumottaisiin, ja Vantaan Järjestörinki ry:lle myönnettäisiin 23 000 euron sijasta 50 000 euroa. 
 
Vantaalla 7.5.2016   
 
Vantaan Järjestörinki ry 
 
puolesta 
Pentti Fri   Suve Pääsukene  
puheenjohtaja  toiminnanjohtaja 
 
 
 




